令和２年４月８日

お取引先様各位

エンパイヤ自動車株式会社

新型コロナウイルスに対する感染拡大防止策について

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、新型コロナウイルスの感染防止に向け、緊急事態宣言が発令されました。

弊社は、これまで、商品供給のための物流業務の維持を最優先としつつ、感染

拡大防止のため、下記のとおり営業活動の自粛、一部社員の時差出勤、感染が

少しでも疑われる際の自宅待機など、幾つかの対策を実施してまいりましたが、

この発令を受け、物流業務への影響が少ない本社において、一部社員の在宅勤務

を開始することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、宣言対象地域の営業所･物流センターにおいても一部社員の在宅勤務

導入を検討中です。

お取引先様へご迷惑をお掛けするケースもあると存じますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.これまでの防止策

(1)営業活動の自粛

①不要不急の訪問を自粛し、電話･メール･ＦＡＸにて対応いたします

②訪問時には原則としてマスクを着用いたします

③飛行機･新幹線等での移動が必要となる訪問活動を自粛いたします

④懇親会や会食などの行事への参加を自粛いたします

(2)時差出勤の実施

①公共交通機関の混雑回避のため、一部の社員においてシフト勤務を実施

いたします

２.緊急事態宣言を受けた防止策

 (1)本社一部社員の在宅勤務

  ①スケジュールを組んで交替で在宅勤務を実施いたします

   在宅勤務社員へは、携帯電話･メール等の利用により連絡が可能です

なお、ご不明な点などございましたら営業担当者までお問合せください。

                                 以上